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Debati publik i 
Draft- Planit për menaxhimin e trashëgimisë natyrore dhe kulturore të Rajonit të Ohrit 2019-2028 dhe
i

Draft – Raportit për vlerësimin strategjik të mjedisit për Planin e menaxhimit të trashëgimisë natyrore dhe kulturore të Rajonit të Ohrit 
2019-2028

12.11.201., Shtëpia e Kulturës Grigor Përliçev - Ohër, ora 12.00 


[bookmark: _GoBack]Programi

	Koha
	                                                               Përshkrimi

	 12:00-12:10                                        
	                                                Fjalime përshëndetëse


	

	
· Konstantin Georgievski, kryetar i Komunës së Ohrit,
· Zoran Nogacevski, kryetar i Komunës së Debrcës,


	12:10-12:20
	Deklarata për media

	12:20-12:50                      
	Prezantimi i Draft- Planit për menaxhimin e trashëgimisë natyrore dhe kulturore të Rajonit të Ohrit 2019-2028, 


	
	
· Ana Petrovska, sekretare shtetësore në Ministrinë e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor

· Zoran Pavlov, Komisioni për Menaxhimin e Trashëgimisë Kulturore dhe Natyrore të Rajonit të Ohrit

	12:50-13:20
	Diskutime

	13:20-13:55
	Prezantimi i Draft-Raportit për vlerësimin strategjik të mjedist për Planin e menaxhimit të trashëgimisë natyrore dhe kulturore për Rajonin e Ohrit  2019-2028


	
	
· Martina Blinkov, Ekolog e dip., Instituti i Ndërtimtarisë të Maqedonisë


	13:55-14:30
	Diskutime
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